武汉建筑业协会文件
武建协〔2016〕34号
[image: image2.jpg]

关于召开2015-2016年度通联员工作会的通知
各会员单位：
    协会发展，感恩有你。通联员是协会工作的重要力量，过去一年，很多通联员履职尽责，出色完成了任务。为了总结交流工作经验，同时感谢广大通联员对协会工作给予的关注、参与和大力支持，按照《武汉建筑业协会2016年工作计划》，决定召开2015-2016年度通联员工作会，由湖北省路桥集团有限公司承办。现将有关事项通知如下：

    一、参加人员

      各会员单位联络员、通讯员。（每个单位参会不超过2人）
二、会议召开时间、地点
1、时间：2016年8月31日（星期三）上午9:00-12:00。

2、地点：联投半岛酒店。（位于武汉经济技术开发区车城大道的联投半岛营销中心东南侧170米。自驾前往的请参考地图自行导航，见附件4。乘坐公共交通工具前往的，请在沌阳大道地铁站C出口乘酒店专车前往，请至少提前半个小时到达。）
三、会议内容
1、通报协会2016年上半年工作情况。

      2、在协会秘书处（工作委员会）组织推荐的基础上（附件3），通过现场问题抢答、讲述典型案例、提出意见和建议等竞选的方式，确定协会2015-2016年度十佳通联员/优秀通联员名单。（见附件2）

3、为十佳通联员/优秀通联员颁奖。
4、会议总结。
四、其他事项
1、请各会员单位于8月26日前将参会回执（附件1）通过微信、QQ、手机短信和电子邮件等方式发至协会秘书处。

2、有意参与讲述典型案例的代表，请按照本通知附件2的有关要求将案例整理成书面材料，在于8月28日晚上8点之前报协会秘书处（346725442@qq.com），逾期不予受理。

五、联系人

1、协  会：向延昆，027-85499752，18674006862，微信号：Anthony840101，邮  箱：346725442@qq.com。
2、湖北路桥：李凡，18627185927。
3、酒    店：陈杨，13296663268。

附件：
1、参会回执；
2、推荐、竞选2015-2016年度优秀通联员办法；
3、优秀联络员、优秀通讯员推荐表；
4、会议地点。
                                   武汉建筑业协会
                         2015年8月16日
  抄送：各会员单位
武汉建筑业协会综合管理部                2016年8月16日印发

附件1
参会回执
	序号
	姓名
	单位名称
	担任的本单位职务
	办公电话/传真
	联系手机
	电子邮箱
	微信号

附件2
推荐、竞选2015-2016年度优秀通联员办法

协会是全体会员单位共同学习、交流、合作、成长的平台。一年来，广大通联员对协会工作作出了重要贡献。为适应协会改革新形势，满足协会与会员单位通联工作新要求，在坚持公开、公平、公正原则的基础上，决定按照组织推荐和竞争获选相结合的方式，确定2015-2016年度优秀通联员。
一、组织推荐
1、由协会秘书处相关部门（委员会）择优推荐产生共15名优秀通联员名单。（推荐表见附件3）
2、在年度通联员工作会召开前3天完成推荐。
二、竞争获选
    （一）基本要求

1、在年度通联员工作会议上，现场进行问题抢答、讲述案例、提出建议等活动，竞争产生年度优秀通联员。
2、每位参会代表在签到时，须以扫描二维码的方式，现场加入会议微信群，以便参加活动。

3、协会秘书处人员不参与现场竞选活动。

（二）三轮竞选
1、问题抢答（30分钟）
（1）共5-8题，题目主要是一年内发生的行业、协会、企业的有关内容。
（2）操作程序：由会议现场主持人在会议活动群内出题，群内所有人员参与抢答，第一个抢答正确者获胜。
（3）每位参会代表只有1次抢答机会，答题者无论答对或答错，该题不再重复抢答，自动进入下一题。
2、讲述案例（40分钟）
（1）由参会代表讲述案例。主要内容是自己过去一年内在履行通联员职务期间，通过努力出色完成任务的典型事迹。要求真人真事，工作成效好，有较高水平的新的体会。
（2）有意者须将案例总结整理成书面材料，字数控制在1500字以内，于8月28日晚上8点之前报协会秘书处。邮箱：346725442@qq.com
（3）由评委组对报送的书面材料进行评审，选定质量最优的5人，在大会上进行发言。时间为5分钟以内/人。
（4）本轮的发言，在抢答问题和提出建议中穿插进行。
3、提出建议（40分钟）
（1）由现场参会代表自告奋勇对协会工作提出意见和建议，所提出的意见和建议质量要高，具有可行性和可操作性。

（2）操作程序：由会议现场主持人在会议活动群内出一个公布答案的“抢答题”，群内所有人员参与抢答，前3-5名抢答正确者获得机会，然后依次提出建议，时间为每人不超过5分钟人。

（3）本轮共3-5次机会，每位参会代表只有1次机会。

三、奖项确定及奖励标准
1、组织推荐产生的优秀通联员，给予500元/人奖金；问题抢答环节，答题正确者，给予300元/人奖金；讲述案例者给予500元/人奖金；提出建议环节，由评委组按质量给予100-400元/人奖金。

2、组织推荐和现场竞争产生的优胜者，获评优秀通联员称号。其中，奖金累计额排名前十的，为十佳通联员，会后发文通报表彰。

3、若出现得分相同的情况导致无法评选出“十佳通联员”，则由评委组结合平时工作表现、现场发挥水平等情况现场商定；若仍然无法定夺，可进行加题赛。
四、奖金及证书发放
被评为“十佳通联员”、“优秀通联员”者，由协会秘书处财务部现场发放奖金。荣誉证书在会后由秘书处综合管理部和行业发展部统一制作并邮寄。
五、评委组成

此次会议的评委由协会领导、协会秘书处相关部门（委员会）和承办会议的企业领导共同组成。

六、其他事项

1、在组织推荐、现场竞选环节出现的任何争议，由评委组负责商议决定；

2、本办法最终解释权在协会秘书处。

                                        武汉建筑业协会

                                       2016年8月16日
附件3

优秀联络员、优秀通讯员推荐表
	姓  名

	性  别

	协会职务
	联络员（  ）       通讯员（  ）

	公司名称

	公司职务

	联系电话

	通讯地址

	邮  编

	推荐部门/委员会

	推荐人姓名

	担任协会职务期间的主要优秀事迹

	（300字以内）

	协会领导意见
	 姓名：               日期：    年   月  日

	备注：由协会秘书处相关部门（委员会）推荐，报协会领导审核。

附件4

会议地点

[image: image1.jpg]R i 72 6 B B [SPLor—-

RE ¥ 4

— 8 —
                                                                                   — 1 —